
Uchwała Nr XLIV/210/10
Rady Gminy Solec Zdrój

z dnia 30 września 2010 roku

w sprawie dokonania zmian  budżetu Gminy Solec - Zdrój na 2010 rok

                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz w związku z art. 211, art. 
212, ust. 1 pkt 1,2, art. 235, art. 236, art 237, ust. 2, pkt 3,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)  Rada Gminy Solec- Zdrój  uchwala co 
następuje: 
§ 1.  W budżecie Gminy dokonuje się zmian w postaci: 
1. Zwiększenia planowanych dochodów budżetu 
zgodnie z  załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Zwiększenia  planowanych wydatków budżetu 
zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 2.  Planowane wydatki inwestycyjne roczne na 2010 rok  otrzymują brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 3.  Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 otrzymują 
brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały. 
§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz  innych źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi na 2010 otrzymują brzmienie 
zgodnie z załącznikiem  Nr 5, 5a i 5b  do niniejszej uchwały 
§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 roku otrzymują brzmienie zgodnie z 
załącznikiem  Nr 6  do niniejszej uchwały. 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec - Zdrój. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
Przewodniczący Rady Gminy  

 
                                                                         Zenobiusz Kowalczyk
                                                                                                                       



Uzasadnienie:
Postanawia się dokonać:
I. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych o kwotę 362.000 złotych
   1. W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdziale 40002 
Dostarczanie wody §  2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu 
budżetowego o kwotę 2.544,38  złotych w związku z otrzymaniem środków po likwidacji zakładu       
 2. W dziale 600 Transport i łączność o kwotę 340.000 złotych
        a) rozdziale 60017 Drogi wewnętrzne § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych  na  realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
            40.000 złotych w  związku z otrzymaniem środków z FOGR na remont dróg dojazdowych do pól.
         b) rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych § 2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na  realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 300.000  złotych w 
związku z otrzymaniem zawiadomienia o przydzieleniu środków na odbudowę infrastruktury 
drogowo mostowej zniszczonej przez powódź 2010                                                                               
3. W dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75023 Urzędy gmin § 0920 Pozostałe odsetki o 
kwotę 12.455,62 złotych w związku z uzyskaniem dodatkowych odsetek od lokaty czasowo 
wolnych środków na rachunkach bankowych,                                                                                            
4. W dziale 758 Różne rozliczenia , rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst § 2920 
Subwencje ogólne z budżetu państwa o  kwotę 5.000 złotych w związku z otrzymaniem subwencji z 
         rezerwy subwencji 
5. W dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80110 Gimnazja § 2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw o kwotę 2.000 złotych
II. Zmniejszenia planowanych dochodów budżetowych w dziale 926 Kultura fizyczna i sport, rozdziale 
    92695 Pozostała działalność § 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
    środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt i 6 ustawy 
    lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę  10.000 złotych. 
III. Zwiększenia planowanych wydatków budżetowych o kwotę 406.000 złotych
     1. W dziale 600 Transport i łączność o kwotę 389.000 złotych
        a) rozdziale 60017 Drogi wewnętrzne § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 59.000 złotych z 
przeznaczenia na remont dróg dojazdowych do pól zgodnie z umową z Marszałkiem 
Województwa Świętokrzyskiego 
        b) rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  § 4270 Zakup usług remontowych o 
kwotę 330.000  złotych z  przeznaczeniem  na odbudowę infrastruktury drogowo mostowej 
zniszczonej przez powódź 2010                                                                                                                
2. W dziale 801 Oświata i wychowanie  o kwotę 7.000 złotych
          a) rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 5.000 złotych 
z przeznaczeniem  na wymianę okien.
          b) rozdziale 80110 Gimnazja § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000 złotych z 
              przeznaczenia na dodatkowe lekcje języka angielskiego
     3. W dziale 926 Kultura fizyczna i sport, rozdziale 92695 Pozostała działalność § 6059 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000 złotych z przeznaczeniem na finansowanie 
          zadania pn. Kompleks  mineralnych basenów w Solcu - Zdroju.
IV. Zmniejszenia planowanych wydatków budżetowych o kwotę 54.000 złotych
      1. w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale  60016 Drogi publiczne gminne § 6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  44.000  złotych w związku z ograniczeniem 
rzeczowym zadań.
      2. W dziale 926 Kultura fizyczna i sport, rozdziale 92695 Pozostała działalność § 6057 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000 złotych


